EDITAL Nº 070/2014-GR

                          A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, de conformidade com o Edital de Publicação nº 030/2014, publicado no DIOE nº

9194, de 28/04/2014, que regulamenta o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO

PÚBLICO DO ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ,

                        TORNA PÚBLICA, a retificação do Edital nº 069/2014-GR, de RESULTADO FINAL, publicado no

DIOE nº 9362, de 19/11/2014, na área/subárea de conhecimento de GEOGRAFIA FÍSICA,

                         Considerando que não foi aplicado o disposto no Edital nº 030/2014, item 5.10 – de RESULTADO

FINAL do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

PROFESSOR NÃO TITULAR DE ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO

ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ, , subitem 5.10.1,  na nota da prova didática da candidata  MÁRCIA CRISTINA

DA CUNHA,  retificamos o resultado final,  na forma a seguir:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Curso: Licenciatura em Geografia

Área/Subárea de conhecimento: Geografia Física

Insc. Nome RG Esc. Did. Méd. Tit. Média

Final

Clas.

014/CCP Camila Cunico 3.746.322 SC 7,53 7,96 7,74 7,17 7,6 1º

065/CCP Paulo Henrique Marques de Castro 8.823.961-0 PR 8,3 8,07 8,18 4.58 7,1 2º

022/CCP Diego Moraes Flores 35.297.684-6 SP 8,3 7,87 8,08 3.54 6,7 3º

054/CCP Márcia Cristina da Cunha 8.286.143-2 PR 7,4 7,0 7,16 4,78 6,4 4º

076/CCP Valdeir Demétrio da Silva 7.835.375-9 PR 7,1 7,32 7,21 4,03 6,3 5º

              Fixamos o prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da publicação deste Edital, para  recursos.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 20 de novembro de 2014.

Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA